
شمارهمالف: 427 شهردارملایرمجیدفرجی

ی ملایر در نظر داردبهاستنادمجوزشــماره204/ش/6/ممورخه1404/02/28   شــهردار
نســبتبــهفروشیــکقطعهزمینباکاربریمســکونی،ازطریقنشــرآگهــیمزایدهعمومی
 وبــاجزئیــاتمنــدرجدراســنادمزایدهبــابهرهگیــریازســامانهتــدارکاتالکترونیکــیدولت
)www.setadiran.ir( باشمارهمزایده 2004050026000007اقدامنماید.لذامتقاضیانمی
توانندجهتدانلوداســنادتاساعت19:00روزپنجشــنبهمورخه1404/04/19 اقدامنمایندو
پیشــنهادخودراحداکثرتاســاعت13:00روزســهشــنبهمورخه1404/04/31 بههمراهمبلغ
6/825/000/000ریــالبهصورتنقد)واریزبهحســاب0105598672002بانکملیملایر(یا
اســنادخزانهیاضمانتنامهبانکیبههمراهمدارکشناســاییمعتبر)جهتاشخاصحقیقی
کپیتمامصفحاتشناسنامهوکارتملیواشخاصحقوقیکپیاساسنامهبههمراهآخرین
تغییرات(ومهروامضاءتمامصفحاتقراردادوشرایطعمومیازطریقسامانهتدارکاتدولت
ارسالنمایند.الزاماًمیبایستاصلضمانتنامهشرکتدرمزایدهتحویلدبیرخانهشهرداری
ملایرگردد.همچنینمتقاضیانمحترممیتواننداطلاعاتموردنیازجهتشرکتدرمزایدهرا
 ازسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهنشانیsetadiran.irوسایتشهرداریملایربهنشانی

malayer.ir دریافتدارند.
زمانانتشاردرسایت:روزپنجشنبهمورخه1404/04/12ساعت8:00صبح

آخریــنمهلــتدریافــت)دانلــود(اســنادمزایــده:ســاعت19:00روزپنجشــنبهمورخــه
1404/04/19

آخرینمهلتارسالپیشنهادقیمت:ساعت13:00روزسهشنبهمورخه1404/04/31
زمانبازگشــاییپاکــتهایواصله:روزچهارشــنبهمورخه1404/05/01-ســاعت12:00 - 

دفترکارشهردار
وش یــک قطعــه زمیــن مســکونی بــه شــماره 15 از  ع مزایــده عبــارت اســت از فــر موضــو
زش پایه  بــع بــه ار ی بــه مســاحت 231/37  متــر مر یــر اراضــی تفکیکــی موســوم بــه بــاغ وز

یال بصورت نقدی. 136/500/000/000 ر

شرایط عمومی و سایر توضیحات

1-پرداختبصورتکاملاًنقدی)غیرقابلتهاتربامطالباتپیمانکاران(میباشد.
2-پرداخــتکلیــههزینههــاینقلوانتقالوداراییوشــهرداریومحضربــهعهدهبرنده

میباشد.
3-امــلاکمذکــورباوضعموجودکهبهرویتداوطلبرســیدهاســتواگذارمیشــودو

شهرداریتعهدیدرقبالامتیازات)آبوبرقوگازوتلفن(ومتراژوکیفیتمصالحوغیرهندارد.
4-برنــدهمزایدهمیتوانــدبهجهتدریافتپروانهســاختمانیجهتقطعهزمینمذکور

اقداموهزینهآمادهسازیازایشاندرهنگامدریافتپروانهاخذمیشود.
5-چنانچــهبرنــدهمزایــدهازواریزوجــهوانعقادقــراردادظرفمــدت7روزازتاریخابلاغ
خوددارینمایدســپردهویبهنفعشــهرداریضبطوبهنفردومواگذارمیشــودوبههمین

ترتیبتانفرسومادامهخواهدداشت.
6-پــسازمشــخصشــدنبرندهمزایــدهوانعقادقــراردادســپردهنفراتبعــدیبهآنها

مستردمیگردد.
7-بهپیشنهاداتمخدوشوفاقدسپردهوضمانتنامهترتیباثردادهنمیشود.

8-مدتاعتبارپیشنهادسهماهازتاریخبازگشائیمیباشد.
جهت

ٌ
 9-پرداخــتکلیــههزینههایپذیــرهاوقافی)درخصوصزمینهــایاوقافی(صرفا

انتقــالاولبهعهدهشــهرداریمیباشــدوپرداخــتکلیههزینههاینقلوانتقــالوداراییو
شهرداریومحضربهعهدهبرندهمیباشد.

10-متقاضــیمیبایســتحداکثرظرفمــدت3روزازتاریخبازگشــائیپاکتهایواصلهبه
جهتاطلاعازنفراتبرندهبهدبیرخانهشهرداریمراجعهنمایدکهاینموضوعبهمنزلهابلاغ

کتبیمحسوبمیشود.
11- مدتاعتبارتضمین3ماهمیباشد.

12-مــدارکشــاملتضمیــن)پاکــتالــف(اســنادومــدارک)شــاملکپــیتمــامصفحات
شناســنامهوکارتملــیوامضــااثرانگشــتمعتبرصفحــاتقراردادوشــرایطعمومیجهت
اشــخاصحقیقیوهمچنیندرصورتحقوقیبودن،اساســنامه،آخریــنتغییرات،قرارداد
وشــرایطعمومی)پاکتب(وپیشــنهادقیمت)پاکتج(کهمیبایستشرکتکنندگانپاکت
الف،بوجرابهصورتالکترونیکوازطریقســامانهارســالواصلپاکتالفراالزاماًتحویل

دبیرخانهشهردارینمایند.
13- ملکمذکوردارایسندتکبرگمیباشد.

14-بــاتوجــهبــهروندافزایشــیقیمــتاملاکشــهرداریمیتوانــدچنانچــهقیمتهای
پیشــنهادیشــرکتکننــدگانبهصرفوصلاحایندســتگاهنباشــدنســبتبهکنارگذاشــتن

قیمتمتقاضیاقدامنماید.
15-سایراطلاعاتوجزئیاتمربوطبهمزایدهدراسنادمزایدهدرجشدهاست.

ی - نوبت دوم یر وش قطعه زمین مسکونی شماره 15 تفکیکی باغ وز گهی مزایده عمومی فر آ

گهی فراخوان عمومی آ

شهـــــرداری همـــــدانشمارهمالف:1071

باعنایتبهتکالیفپیشبینیشدهدرقانوننوسازیوعمرانشهری،شهرداریهمدان
درتلاشاســتتانســبتبه"ممیزیاملاكومستغلاتشــهرهمدان"بااستفادهازظرفیت
مشــاورانذیصلاحانجامدهد؛درهمینرابطهوباانتشــاراینفراخواندرنظرداردنســبت
بهشناســاییوتوانسنجیمشــاوراندارایصلاحیتاقدامنماید.بنابراینازتمامیشرکت
هــایتوانمندیکــهازمراجعذیصلاح،مجوزفعالیتدارایاعتباروســوابقکاریمشــابهدر
زمینهفوقدارند،دعوتمیشود؛ازتاریخانتشاراینآگهیتاساعت19مورخ1404/05/12،
مدارکذیل)بصورتالکترونیک(رادرسامانهستادایرانبارگزارینمایند.لازمبذکراستبه

مدارکناقصوتحویلیپسازتاریخمذکورترتیباثردادهنخواهدشد.
1.نامونشانیدستگاهمناقصهگذار:شهرداریهمدانبهنشانیهمدان،میدانآرامگاه

بوعلی
2.عنوانپروژه:انجامخدماتممیزیاملاکومستغلاتشهرهمدان

3.محلاجرایطرح:محدودهخدماتیشهرداریهمدان
4.تاریخانتشارآگهی:تاریخ1404/04/18

5.مهلتدانلوداسنادازسامانهستادایران:ساعت19مورخ1404/04/23
6.مهتارسالاسناد:ساعت19مورخ1404/05/12

7.خلاصهعناوینخدمات:
الــف:شناســاییوانجامعملیــاتمیدانیممیزیاملاکشــاملعرصهواعیــان،تمامی

مستحدثاتوواحدهایصنفی
ب:مشاهدهمستنداتومجوزها

ج:برداشتاطلاعاتمعابر،تولیدونصبپلاکهایهوشمند
د:تطبیقاطلاعاتممیزیباسوابقشهرداری
ه:جانماییاملاکممیزیشدهبرروینقشه

و:تولیدوتوزیعفیشهاینوسازیبااستفادهازشیوههاینوین.
 8.حداقلتخصصوپایهموردنیاز:شرکتکنندگانمیبایستدارایگواهینامهمرتبط

ومعتبرازمراجعذیصلاحباشند.
9.سایرشرایط:

7-1- دارابودنسوابقکاریمرتبط
7-2-تواناییمالی

7-3-نیرویانسانیباتجربهوتخصصمرتبط
 10.تمامــیتقاضاهــابایدمنضمبهاطلاعاتودرپوشــههایجداگانهوهمنامبهموارد

ذیلباشند:
 8-1- تصویرآگهیتاسیس،تغییرات،تاییدیهثبتشرکتهاواساسنامهشرکت

8-2-سوابقکاریمرتبطشرکت
8-3-تصویرمدارکآموزشیمرتبط،مدارکتحصیلیاعضاءهیاتمدیره

8-4-تصویرقراردادهایمرتبطورضایتنامهازکارفرمایانقبلی
8-5-گواهینامههایمعتبرومرتبطاخذشده

8-6- تصویراسنادمالکیتتجهیزاتوامکاناتشرکت
8-7-صورتحسابگردشمالیمتوالیسهماههآخرشرکت

8-8-نمودارســازمانی،کاتالــوگهایعمومیوهرگونهاطلاعــاتدیگریکهبتواندبه
بهترینوجهتواناییهایمتقاضیراجهتاجرایپروژهنشاندهد.

11.فرآیندانجامکار:
دریافــتمســتنداتطبقتاریخاعلامی،ارزیابیتوانفنیواجراییشــرکتهابراســاس
شــرایطاعلامیدراینفراخوان،انتخابشــرکتهایکهحائزدریافتRFPهستند،برگزاری
مرحلهدوممناقصهبراساسشرایطوتکالیفشهرداریهمدانموضوعماده10آییننامه

معاملاتیشهرداری
12.برایکسباطلاعاتبیشترباشمارهتلفن....08138201980...تماسحاصلنمایید.
آدرس بــه همــدان شــهرداری ســایت در فــوق اطلاعــات مشــاهده همچنیــن .13 

 www.hamedan.irامکانپذیرمیباشد.

ی املاک و مستغلات شناسایی مشاور انجام خدمات ممیز
)مناقصهدومرحلهای(

ی استان کرمانشاه اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرساز

شــماره بــه اقتصــادی کــد و ملــی14000259220  شناســه شــماره بــه کرمانشــاه اســتان  ی  شهرســاز و  راه  کل  اداره   )1
بهســازیمحــور پــروژه اول(موضــوع نوبــت تجدیــد ( ای یــکمرحلــه آگهــیمناقصــهعمومــی  411387576565درنظــردارد
جوانرود-ثــلاثباباجانی)حدفاصلبیاشــوش-جوجار(بهشــماره2002000042000028،راازطریقســامانهتــدارکاتالکترونیکی
دولــتبرگــزارنماید.کلیــهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاســنادمناقصهتاارائهپیشــنهادمناقصهگرانوبازگشــاییپاکتهااز
طریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.ir انجامخواهدشدولازماستمناقصهگران
درصــورتعــدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرســایتمذکــورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشــرکتدرمناقصه

محققسازند.
ع مناقصه: بهسازیمحورجوانرود-ثلاثباباجانی)حدفاصلبیاشوش-جوجار( 2( موضو

ع و مبلغ تضمین شــرکت درمناقصه:24،980،250،000ریال)بیستوچهارمیلیاردونهصدوهشتادمیلیونودویستو 3( نو
پنجاههزارریال(

)مطابقبامفادآییننامهتضمینبرایمعاملاتدولتیمصوبههیأتوزیرانبهشماره123402/ت50659مورخ1394/09/22(
تبصــره:پیمانکارانمؤظفندتضمینشــرکتدرفرآیندارجاعکاروتضمینانجامتعهــداترابهصورتضمانتنامهمعتبربانکی
ارائهنمایندیابهجایارائهضمانتنامهنسبتبهواریزمبالغتضمینبهحسابسیبابهشماره4056063107595764 بنامتمرکز
وجوهسپردهنزدبانکملیشعبهمیدانامامخمینی)ره(کرمانشاه)قابلواریزدرکلیهشعببانکملی(اقداموفیشواریزی

مربوطبهتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکاررادرپاکت)الف(ارائهنمایند.
پیشنهادها: یل و گشایش  یافت اسناد       ، تحو 4( محل و زمان و مهلت در

تاریخانتشــارمناقصهدرســامانهمورخ08/27/ 1402 بودهومهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:ساعت19:00مورخ
1402/09/04

مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت14:30مورخ1402/09/20
زمانگشایشپاکاتمناقصه:ساعت9:00صبحمورخ1402/09/21درادارهکلراهوشهرسازیاستانکرمانشاه

 اطلاعــاتتمــاسدســتگاهمناقصــهگــزارجهــتدریافــتاطلاعــاتبیشــتردرخصــوصاســنادمناقصــهوارائــهپاکــتالــف:
آدرس-کرمانشــاهبلوارشهیدکشوریمقابلاســتانداریتلفن:8-37108737 -083 )اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجام

مراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456 دفترثبتنام:88969737و85193768
وژه:)مطابقبافهرســتبهایراهوباندســال1402وتجمیعی(814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهارده پر آورد  5( مبلــغ بر 

میلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشتادویکهزاروهشتادوهشتریال(
وژه: 814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهاردهمیلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشــتادویکهزارو 6( بر آورد بهنگام پر

هشتادوهشتریال(وشاخصمبنایتعدیلسهماههدومسال1402اعلاممیگردد.
: دارایپایه1و2و3و4رشتهراهوترابری پیمانکاران مورد نظر وه  7( رشته و گر

8(پیمانکاربرندههرمناقصه،میبایســتنســبتبهپرداختکارمزدفراخوانمذکورثبتشــدهدرســامانهســتادایرانونیز
هزینهصحافیکلنسخقرارداداقدامنماید.

9(پاکتمناقصهگرانیکهاعضایکمیسیونمناقصهازعملکردقبلیآنهارضایتنداشتهباشندبااستنادبهسوابققابلارائه،
بازگشایینخواهدشد.

10 (برایکسباطلاعاتبیشتربهسایتhttp://iets.mporg.ir مراجعهفرمایید.
11(حدنصابتعدادشرکتکنندهها،حداقلسه)3(پیشنهادقیمتقابلقبولمیباشد.

12(کلیهاوراقآنالیزقیمت)تجزیهبها(میبایســتبراســاسپیشنویسارائهگردیدهتوسطکارفرما،تکمیلوداخلپاکت)ج(
قرارگیرد.

13( مناقصــهگــزارمؤظفاســتمطابقماده2تصویبنامهکمیســیوناصل138قانوناساســیبهشــماره26510/تمورخ
88/02/09ونامهشماره210464تاریخ1402/06/09 بازرسیکلاستانکرمانشاه،نسبتبهارائهصورتهایمالیحسابرسیشده

منتهیبهپایانسالمالی1401درپاکتباقدامنماید.

شمارهآگهی:19303

گهی  مناقصه  عمومی  یک   مرحله ای   آ
  ) تجدید نوبت اول(

ی استان کرمانشاه اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرساز

شــماره بــه اقتصــادی کــد و ملــی14000259220  شناســه شــماره بــه کرمانشــاه اســتان  ی  شهرســاز و  راه  کل  اداره   )1
بهســازیمحــور پــروژه اول(موضــوع نوبــت تجدیــد ( ای یــکمرحلــه آگهــیمناقصــهعمومــی  411387576565درنظــردارد
جوانرود-ثــلاثباباجانی)حدفاصلبیاشــوش-جوجار(بهشــماره2002000042000028،راازطریقســامانهتــدارکاتالکترونیکی
دولــتبرگــزارنماید.کلیــهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاســنادمناقصهتاارائهپیشــنهادمناقصهگرانوبازگشــاییپاکتهااز
طریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.ir انجامخواهدشدولازماستمناقصهگران
درصــورتعــدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرســایتمذکــورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشــرکتدرمناقصه

محققسازند.
ع مناقصه: بهسازیمحورجوانرود-ثلاثباباجانی)حدفاصلبیاشوش-جوجار( 2( موضو

ع و مبلغ تضمین شــرکت درمناقصه:24،980،250،000ریال)بیستوچهارمیلیاردونهصدوهشتادمیلیونودویستو 3( نو
پنجاههزارریال(

)مطابقبامفادآییننامهتضمینبرایمعاملاتدولتیمصوبههیأتوزیرانبهشماره123402/ت50659مورخ1394/09/22(
تبصــره:پیمانکارانمؤظفندتضمینشــرکتدرفرآیندارجاعکاروتضمینانجامتعهــداترابهصورتضمانتنامهمعتبربانکی
ارائهنمایندیابهجایارائهضمانتنامهنسبتبهواریزمبالغتضمینبهحسابسیبابهشماره4056063107595764 بنامتمرکز
وجوهسپردهنزدبانکملیشعبهمیدانامامخمینی)ره(کرمانشاه)قابلواریزدرکلیهشعببانکملی(اقداموفیشواریزی

مربوطبهتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکاررادرپاکت)الف(ارائهنمایند.
پیشنهادها: یل و گشایش  یافت اسناد       ، تحو 4( محل و زمان و مهلت در

تاریخانتشــارمناقصهدرســامانهمورخ08/27/ 1402 بودهومهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:ساعت19:00مورخ
1402/09/04

مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت14:30مورخ1402/09/20
زمانگشایشپاکاتمناقصه:ساعت9:00صبحمورخ1402/09/21درادارهکلراهوشهرسازیاستانکرمانشاه

 اطلاعــاتتمــاسدســتگاهمناقصــهگــزارجهــتدریافــتاطلاعــاتبیشــتردرخصــوصاســنادمناقصــهوارائــهپاکــتالــف:
آدرس-کرمانشــاهبلوارشهیدکشوریمقابلاســتانداریتلفن:8-37108737 -083 )اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجام

مراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456 دفترثبتنام:88969737و85193768
وژه:)مطابقبافهرســتبهایراهوباندســال1402وتجمیعی(814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهارده پر آورد  5( مبلــغ بر 

میلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشتادویکهزاروهشتادوهشتریال(
وژه: 814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهاردهمیلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشــتادویکهزارو 6( بر آورد بهنگام پر

هشتادوهشتریال(وشاخصمبنایتعدیلسهماههدومسال1402اعلاممیگردد.
: دارایپایه1و2و3و4رشتهراهوترابری پیمانکاران مورد نظر وه  7( رشته و گر

8(پیمانکاربرندههرمناقصه،میبایســتنســبتبهپرداختکارمزدفراخوانمذکورثبتشــدهدرســامانهســتادایرانونیز
هزینهصحافیکلنسخقرارداداقدامنماید.

9(پاکتمناقصهگرانیکهاعضایکمیسیونمناقصهازعملکردقبلیآنهارضایتنداشتهباشندبااستنادبهسوابققابلارائه،
بازگشایینخواهدشد.

10 (برایکسباطلاعاتبیشتربهسایتhttp://iets.mporg.ir مراجعهفرمایید.
11(حدنصابتعدادشرکتکنندهها،حداقلسه)3(پیشنهادقیمتقابلقبولمیباشد.

12(کلیهاوراقآنالیزقیمت)تجزیهبها(میبایســتبراســاسپیشنویسارائهگردیدهتوسطکارفرما،تکمیلوداخلپاکت)ج(
قرارگیرد.

13( مناقصــهگــزارمؤظفاســتمطابقماده2تصویبنامهکمیســیوناصل138قانوناساســیبهشــماره26510/تمورخ
88/02/09ونامهشماره210464تاریخ1402/06/09 بازرسیکلاستانکرمانشاه،نسبتبهارائهصورتهایمالیحسابرسیشده

منتهیبهپایانسالمالی1401درپاکتباقدامنماید.

شمارهآگهی:19303

  ) تجدید نوبت اول(

ی استان کرمانشاه اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرساز

شــماره بــه اقتصــادی کــد و ملــی14000259220  شناســه شــماره بــه کرمانشــاه اســتان  ی  شهرســاز و  راه  کل  اداره   )1
بهســازیمحــور پــروژه اول(موضــوع نوبــت تجدیــد ( ای یــکمرحلــه آگهــیمناقصــهعمومــی  411387576565درنظــردارد
جوانرود-ثــلاثباباجانی)حدفاصلبیاشــوش-جوجار(بهشــماره2002000042000028،راازطریقســامانهتــدارکاتالکترونیکی
دولــتبرگــزارنماید.کلیــهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافتاســنادمناقصهتاارائهپیشــنهادمناقصهگرانوبازگشــاییپاکتهااز
طریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(بهآدرسwww.setadiran.ir انجامخواهدشدولازماستمناقصهگران
درصــورتعــدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرســایتمذکــورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشــرکتدرمناقصه

محققسازند.
ع مناقصه: بهسازیمحورجوانرود-ثلاثباباجانی)حدفاصلبیاشوش-جوجار( 2( موضو

ع و مبلغ تضمین شــرکت درمناقصه:24،980،250،000ریال)بیستوچهارمیلیاردونهصدوهشتادمیلیونودویستو 3( نو
پنجاههزارریال(

)مطابقبامفادآییننامهتضمینبرایمعاملاتدولتیمصوبههیأتوزیرانبهشماره123402/ت50659مورخ1394/09/22(
تبصــره:پیمانکارانمؤظفندتضمینشــرکتدرفرآیندارجاعکاروتضمینانجامتعهــداترابهصورتضمانتنامهمعتبربانکی
ارائهنمایندیابهجایارائهضمانتنامهنسبتبهواریزمبالغتضمینبهحسابسیبابهشماره4056063107595764 بنامتمرکز
وجوهسپردهنزدبانکملیشعبهمیدانامامخمینی)ره(کرمانشاه)قابلواریزدرکلیهشعببانکملی(اقداموفیشواریزی

مربوطبهتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکاررادرپاکت)الف(ارائهنمایند.
پیشنهادها: یل و گشایش  یافت اسناد       ، تحو 4( محل و زمان و مهلت در

تاریخانتشــارمناقصهدرســامانهمورخ08/27/ 1402 بودهومهلتزمانیدریافتاسنادمناقصهازسایت:ساعت19:00مورخ
1402/09/04

مهلتزمانیارائهپیشنهاد:ساعت14:30مورخ1402/09/20
زمانگشایشپاکاتمناقصه:ساعت9:00صبحمورخ1402/09/21درادارهکلراهوشهرسازیاستانکرمانشاه

 اطلاعــاتتمــاسدســتگاهمناقصــهگــزارجهــتدریافــتاطلاعــاتبیشــتردرخصــوصاســنادمناقصــهوارائــهپاکــتالــف:
آدرس-کرمانشــاهبلوارشهیدکشوریمقابلاســتانداریتلفن:8-37108737 -083 )اطلاعاتتماسسامانهستادجهتانجام

مراحلعضویتدرسامانه:مرکزتماس:1456 دفترثبتنام:88969737و85193768
وژه:)مطابقبافهرســتبهایراهوباندســال1402وتجمیعی(814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهارده پر آورد  5( مبلــغ بر 

میلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشتادویکهزاروهشتادوهشتریال(
وژه: 814،012،481،088ریال)هشــتصدوچهاردهمیلیاردودوازدهمیلیونوچهارصدوهشــتادویکهزارو 6( بر آورد بهنگام پر

هشتادوهشتریال(وشاخصمبنایتعدیلسهماههدومسال1402اعلاممیگردد.
: دارایپایه1و2و3و4رشتهراهوترابری پیمانکاران مورد نظر وه  7( رشته و گر

8(پیمانکاربرندههرمناقصه،میبایســتنســبتبهپرداختکارمزدفراخوانمذکورثبتشــدهدرســامانهســتادایرانونیز
هزینهصحافیکلنسخقرارداداقدامنماید.

9(پاکتمناقصهگرانیکهاعضایکمیسیونمناقصهازعملکردقبلیآنهارضایتنداشتهباشندبااستنادبهسوابققابلارائه،
بازگشایینخواهدشد.

10 (برایکسباطلاعاتبیشتربهسایتhttp://iets.mporg.ir مراجعهفرمایید.
11(حدنصابتعدادشرکتکنندهها،حداقلسه)3(پیشنهادقیمتقابلقبولمیباشد.

12(کلیهاوراقآنالیزقیمت)تجزیهبها(میبایســتبراســاسپیشنویسارائهگردیدهتوسطکارفرما،تکمیلوداخلپاکت)ج(
قرارگیرد.

13( مناقصــهگــزارمؤظفاســتمطابقماده2تصویبنامهکمیســیوناصل138قانوناساســیبهشــماره26510/تمورخ
88/02/09ونامهشماره210464تاریخ1402/06/09 بازرسیکلاستانکرمانشاه،نسبتبهارائهصورتهایمالیحسابرسیشده

منتهیبهپایانسالمالی1401درپاکتباقدامنماید.

شمارهآگهی:19303

  ) تجدید نوبت اول(

ی استان کرمانشاه اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرساز

ملــی )شناســه ایــران شــهری بازآفرینــی شــرکت از نمایندگــی بــه کرمانشــاه اســتان  ی  شهرســاز و  راه  کل  اداره   )1 
14008308115 (درنظرداردمناقصهعمومییكمرحلهایپروژهتکمیلمرکزدرمانیواجتماعیمحلهشــاطرآبادکرمانشاهبه
شــماره2004000042000010 راازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبرگزارنماید.کلیهمراحلبرگزاریمناقصهازدریافت
اســنادمناقصهتاارائهپیشــنهادمناقصهگرانوبازگشاییپاکتهاازطریقدرگاهسامانهتدارکاتالکترونیکیدولت)ستاد(به
آدرسwww.setadiran.ir انجامخواهدشدولازماستمناقصهگراندرصورتعدمعضویتقبلی،مراحلثبتنامدرسایت

مذکورودریافتگواهیامضایالکترونیکیراجهتشرکتدرمناقصهمحققسازند.
2(موضوعمناقصه:پروژهتکمیلمرکزدرمانیواجتماعیمحلهشاطرآبادکرمانشاه

 3(نوعومبلغتضمینشرکتدرمناقصه: 16,692,154,566ریال
بــهشــماره123402/ت50659  وزیــران هیــأت دولتــیمصوبــه بــرایمعامــلات تضمیــن نامــه مفادآییــن بــا )مطابــق

مورخ1394/09/22(
    تبصــره:پیمانکارانمؤظفندتضمینشــرکتدرفرایندارجــاعکاروتضمینانجامتعهداترابهصورتضمانتنامهمعتبر
بانکــیبنفعشــرکتبازآفرینیشــهریایرانارائهنمایندیــابهجایارائهضمانتنامهنســبتبهواریزمبالغتضمینبهحســاب
ir610100004001037207143663 حساببانکمرکزیباعنوانتمرکزوجوهسپردهشرکتبازآفرینیشهریایراناقداموفیش

واریزیمربوطبهتضمینشرکتدرفرآیندارجاعکاررادرپاکت)الف(ارائهنمایند.
4(مهلتشرکتدرمناقصهودریافتاسنادازسامانهستاد: ازتاریخ1404/4/18لغایت1404/4/22   

5(مهلتومکانارائهپیشنهاددرسامانهستاد:تاساعت13مورخ1404/5/1میباشد.
6(زمانگشایشپاکاتمناقصهدرسامانهستاد:ساعت09:00صبحتاریخ1404/5/4  

اطلاعاتتماسدستگاهمناقصهگزارجهتدریافتاطلاعاتبیشتردرخصوصاسنادمناقصهوارائهپاکتمناقصه:آدرس-
کرمانشاه-بلوارشهیدکشوری-مقابلاستانداری

7(مبلغبرآوردپروژه:)مطابقبافهرستبهایابنیه،تاسیساتمکانیکیوبرقیسال1404(برابر 333,843,091,326ریال
8( شاخصمبنایتعدیلسهماههاولسال1404اعلاممیگردد.

9(اجرایپروژهدرقالببخشنامهسرجمعمیباشد.
10(رشتهوگروهپیمانکارانموردنظر:دارایپایههای5-4-3 -2 - 1 رشتهابنیهوتاسیساتوتجهیزات)بطورهمزمان(که

دارایظرفیتمجازبرابریابالاترازمبلغبراوردبراساسسامانهساجارمیباشد.
11( پاکتمناقصهگرانیکهاعضایکمیسیونمناقصهازعملکردقبلیآنهارضایتنداشتهباشندبااستنادبهسوابققابل

ارائه،بازگشایینخواهدشد.
12(حدنصابتعدادشرکتکنندهها،حداقلیک)1(پیشنهادقیمتقابلقبولمیباشد.

13(کلیهاوراقآنالیزقیمت)تجزیهبها(میبایســتبراســاسپیشنویسارائهگردیدهتوسطکارفرما،تکمیلوداخلپاکت
)ج(سامانهستادقرارگیرد.

مالف:1947

ای  مرحله  یك  عمومی  اول(مناقصه  تجدید)نوبت  گهی  آ

3 w w w . s e p e h r g h a r b . i r

  1404 تیرمـــاه   18         چهار شـــنبه 
 3159 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت ملایر مطرح کرد:

صنعت و معدن شهرستان ملایر در مسیر شکوفایی
ســپهرغرب، گــروه خبــر - مریــم کریمــی آرمــان: 
رئیــس اداره صنعــت، معــدن و تجارت شهرســتان 
ملایــر بیــان کــرد: قطــار پیشــرفت بخــش صنعــت 
بــا  و معــدن شهرســتان درحــال حرکــت اســت و 
برنامه ریزی هــا، تــلاش مضاعــف مســئولین و رفع 
نزدیــک شــاهد  آینــده ای  در  و مشــکلات،  موانــع 

شکوفایی بیشتر این حوزه خواهیم بود.
وحیــد فارســی جــوکار در مصاحبــه بــا خبرنگار 
ســپهرغرب ابراز کرد: قطار پیشــرفت بخش صنعت 
بــا  و معــدن شهرســتان درحــال حرکــت اســت و 

برنامه ریزی هــا، تــلاش مضاعــف مســئولین و رفع 
نزدیــک شــاهد  آینــده ای  در  و مشــکلات،  موانــع 

شکوفایی بیشتر این حوزه خواهیم بود.
ایــن مقام مســئول از در دســت اجرا بــودن 12 
طرح بزرگ صنعتی شهرستان با سرمایه گذاری 178 
هــزار و 500 میلیارد ریالی خبر داد و تصریح کرد: با 
بهره برداری از این طرح ها، برای بیش از ســه هزار و 

335 نفر اشتغال ایجاد خواهد شد.
وی افزود: ازجمله این طرح ها می توان به تولید 
شــمش منیزیم، پوشــک، ورق کاغذ و کارتن، انواع 

شیشه خودرو، آهن مگنتیت، فرآوری آندولوزیت و 
سیلیکون متال اشاره کرد.

فارســی جوکار گفت: در شهرستان ملایر تعداد 
222 واحــد صنعتی دارای پروانه بهره برداری وجود 
دارنــد کــه در زمینــه صنایــع معدنی، فلــزی، کاغذ، 
شیمیایی و پلاستیک، چوب و مبلمان، محصولات 
غذایــی و تولید ماشــین آلات و تجهیزات مشــغول 
فعالیت هســتند و زمینه اشــتغال 6 هزار و 97 نفر 

را فراهم کرده اند.
فروســیلیکو  فروسیلیســیم،  داد:  ادامــه  وی 

منگنــز، دســتکش معاینــه و جراحی، اکســید های 
فلــزی، منســوجات بی بافت، کاغذ کرافــت، فرآوری 
مــواد معدنــی، منســوج تایــر و میلگــرد فــولادی 
شهرســتان  تولیــدی  عمــده  محصــولات  ازجملــه 

هستند.
فارســی جــوکار یادآور شــد: بخش عمــده ای از 
نیاز کشــور به منســوج بی بافت، بیش از 30 درصد 
نیــاز واحدهای تولیدی کشــور به فروسیلیســیم و 
همچنیــن 50 درصد نیاز واحدهای تولید لاســتیک 
به منسوج اســتخوان بندی تایر، توسط واحدهای 

بزرگ مستقر در شهرستان ملایر تأمین می شوند.
وی اظهــار کــرد: شهرســتان ملایــر 64 معــدن 
دارای پروانــه بهره بــرداری دارد کــه ظرفیــت زیادی 
جهــت ایجــاد صنایع فــرآوری مواد معدنــی فراهم 

کرده است.
رئیــس اداره صمــت ملایــر اعلام کــرد: معدن 
آهنگــران بــا مــواد معدنــی ســنگ آهن، ســرب و 
روی ازجملــه معــادن بزرگ اســتان و شهرســتان 
اســت کــه در ســال های اخیــر طرح هــای متعــدد 
فــرآوری مــواد معدنــی در راســتای جلوگیــری از 

خام فروشــی، در آن اجــرا و راه انــدازی شــده اند؛ 
در  نیــز  توســعه ای دیگــری  همچنیــن طرح هــای 

دست اجرا دارد.
وی در پایــان ســخنان خود گفــت: از دیگر مواد 
معدنی شهرستان می توان از سیلیس، فلدسپات، 
آندولوزیت، دولومیت، مس سولفیدی و اکسیدی، 
پگماتیت و لاشــه آهکی را نام برد که نقش بسزایی 
ازجملــه  اولیــه صنایــع مختلــف  در تأمیــن مــواد 
شیشــه، کاشی و ســرامیک، مصالح ســاختمانی و 

غیره دارند.

شهردار:

تراکم ساختمانی و طبقات مجاز در شهر فامنین افزایش یافت
سپهرغرب، گروه خبر: شهردار فامنین از افزایش 
تراکم ســاختمانی و طبقات مجاز در این شــهر خبر 
داد و گفــت: بــا پیگیری هــای شــهرداری و شــورای 
اسلامی شهر و در پی تصویب کمیسیون ماده پنج 
اســتان، تعداد طبقــات مجاز ساخت وســاز )تراکم 

ساختمانی( در سطح شهر افزایش یافت.
تراکــم  افزایــش  از  عباس رحیــم  حامــد 
ســاختمانی و طبقات مجاز در این شــهر خبر داد 
و ابــراز کرد: با پیگیری های شــهرداری و شــورای 
اســلامی شــهر و در پی تصویب کمیسیون ماده 

پنــج اســتان، تعداد طبقــات مجاز ساخت وســاز 
افزایــش  شــهر  ســطح  در  ســاختمانی(  )تراکــم 

یافت.
در  زمیــن  قیمــت  افزایــش  بــه  اشــاره  بــا  وی 
بســیاری از مناطــق شــهر فامنیــن، اذعــان کــرد: 
را  فرصــت  ایــن  بیشــتر،  طبقــات  ســاخت  امــکان 
بــرای مالکیــن فراهم می کنــد که با حفــظ کیفیت 
ساخت، هزینه تمام شده هر واحد را کاهش داده 
و درعین حــال بخشــی از تقاضــای فزاینــده بــرای 
مســکن را پاســخ دهند؛ ضمن اینکــه این تصمیم 

پاسخی منطقی به روند توسعه شهری و افزایش 
قیمت زمین است.

شــهردار فامنین ضمن قدردانی از حمایت های 
معــاون امــور عمرانــی اســتانداری و مدیــرکل راه 
و شهرســازی، تصریــح کــرد: در معابــر 6 متــری دو 
طبقــه روی پیلــوت )تراکم 120(، در معابر هشــت تا 
10 متــری ســه طبقــه روی پیلــوت )تراکــم 180(، در 
معابــر 12 تا 18 متری چهار طبقه روی پیلوت )تراکم 
 240(، در معابــر بیــش از 18 تا کمتــر از 30 متر پنج 
طبقــه روی پیلــوت )تراکــم 300(، در معابر بیش از 

30 متــر 6 طبقه روی پیلوت )تراکم 360( از ضوابط 
جدید ساخت وساز در سطح شهر فامنین به شمار 

می رود.
عباس رحیــم با بیــان اینکه اجــرای این ضوابط 
صرفاً در چارچوب ضوابــط فنی، با تأمین پارکینگ 
درصــد   60 اشــغال  ســطح  حداکثــر  رعایــت  و 
تصمیــم  ایــن  افــزود:  بــود،  خواهــد  امکان پذیــر 
می توانــد زمینه ســاز رونق ساخت وســاز، افزایش 
بهره وری و کاهش فشــار ناشی از کمبود زمین در 

سطح شهر شود.

تعداد اتوبوس های شهری همدان به 140 دستگاه می رسد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: معــاون 
حمل ونقــل  ســازمان  اتوبوســرانی 
گفــت:  همــدان  مســافر  و  بــار 
اتوبوس های شهری همدان به 140 

دستگاه می رسد.
رضــا ســراجق با اشــاره بــه خرید 
40 دســتگاه اتوبوس جدید توسط 
گذشــته،  ماه هــای  طــی  شــهرداری 
اظهــار کــرد: این اقــدام در راســتای 
ارتقای خدمات حمل  ونقل عمومی 
و رفاه حال شــهروندان انجام شده 

است.
وی افزود: جذب رانندگان جدید 
بــرای این اتوبوس هــا درحال انجام 

اســت و نخســتین گــروه از آن هــا طی هفتــه جاری 
فعالیــت خــود را آغاز می کنند؛ بــا ورود این نیروها، 

ناوگان اتوبوسرانی شــهر به  تدریج تقویت خواهد 
شد.

معــاون اتوبوســرانی ســازمان 
مســافر  و  بــار  حمل  ونقــل 
شــهرداری همــدان همچنیــن بــه 
بازســازی تعــدادی از اتوبوس هــا 
رونــد  گفــت:  و  کــرد  اشــاره 
نوســازی نــاوگان نیــز ادامه دارد 
و پیش بینــی می شــود تــا یک ماه 
آینده شــرایط بــه وضعیــت پایدار 

و مناســبی برسد.
وی بیان کرد: با اضافه شــدن 80 
نیــروی جدیــد، حــدود 40 دســتگاه 
اتوبــوس دیگر وارد چرخــه فعالیت 
خواهند شد که درحال حاضر حدود 
100 دســتگاه در شــهر فعال است و 
انتظــار مــی رود ایــن عدد تا یــک ماه آینــده به 140 

دستگاه برسد.

فرماندار خبر داد:

فعالیت 10 مرکز خرید تضمینی گندم در کبودراهنگ
ســپهرغرب، گــروه خبــر: فرمانــدار شهرســتان 
کبودراهنــگ از فعالیــت 10 مرکــز خریــد تضمینی 

گندم در این شهرستان خبر داد.
17 تیرمــاه  ایــوب موســوی منور سه شــنبه 
گنــدم  تضمینــی  خریــد  مرکــز  از  بازدیــد  در 
روســتایی  تعاونــی  شــرکت های  اتحادیــه 
ســازمان  رئیــس  همــراه  بــه  کــه  شهرســتان 
جهــاد کشــاورزی اســتان همدان انجام شــد، 
10 مرکــز خریــد تضمینــی گنــدم در  از فعالیــت 
ایــن شهرســتان خبــر داد و اظهار کرد: ســطح 
زیر کشــت امســال غــلات شهرســتان افزون  بر 
135 هزار هکتار بوده که از این میزان ســطح 
آبــی و  118 هــزار هکتــار آن بــه گنــدم  حــدود 
دیــم و 15 هــزار هکتــار آن بــه جو آبــی و دیم 

دارد. اختصاص 

وی از پیش بینــی برداشــت و تولیــد افزون بر 
ایــن  ع  مــزار ســطح  از  گنــدم  تُــن  هــزار   150
شهرســتان در ســال  جــاری خبــر داد و تصریــح 
ع گندم شهرســتان  کــرد: 60 هزار هکتــار از مزار
در ســال  جاری به دلیل خشک سالی و کم بارشی 
ایــن  جهــت  بــه  کــه  شــدند  خســارت  دچــار 
خســارت های ناشی از خشک ســالی، شهرستان 
کبودراهنگ امســال به نســبت ســال گذشته با 
کاهــش 40 تــا 50 درصدی تولیــد گندم مواجه 

بود. خواهد 
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان 
هم تشــریح کرد: از 425 هزار هکتار کشــت گندم 
آبــی و دیم اســتان همــدان 350 هــزار هکتار آن 
بــه گنــدم آبــی و 75 هــزار هکتــار بــه گنــدم دیم 
اختصــاص دارد کــه براســاس پیش بینــی از ایــن 

میــزان ســطح اراضــی گنــدم دیــم و آبی اســتان 
تُــن گنــدم قابــل برداشــت  افزون بــر 650 هــزار 

خواهد بود.
رضــا بهراملــو بــا اشــاره بــه فعالیــت 55 مرکز 
خریــد تضمینــی گندم در ســطح اســتان همدان 
ع، یادآور  هم زمان با برداشــت گندم از سطح مزار
شــد: از 28 خردادماه تــا امروز افزون بــر 72 هزار 
تُن گندم مازاد توســط مراکز خریــد از گندم کاران 
و دهقانان ســطح استان  همدان خریداری شده 

است.
در ســال گذشته بیش از 200 هزار تُن گندم در 
شهرستان تولید شد که کبودراهنگ با این میزان 
تولید ســال گذشته رتبه نخســت شهرستان های 
خــود  بــه  را  گنــدم  تولیــد  در  همــدان  اســتان 

اختصاص داد.


